
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/22037/2017/SÚ 

MP/25712/2017/SÚ/K 

Polička, 18.10.2017 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Václav Kašpar 

461 723 815 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička, IČO 00 277 177, 

které zastupuje starosta Jaroslav MARTINŮ 

(dále jen "žadatel") podalo dne 7.9.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s 

názvem: 

 

Protipovodňová opatření pro povodí Bílého potoka – Polička, I. etapa (Bílý potok a přítoky)  

na pozemcích parc.č.  2943/14,  2948/1,  2950/1,  4789/2,  4789/4,  5917/22,  5917/23,  6164/2,  6164/7,    

6220/3,  6220/4,  6220/5,  6231/1,  6087,  275/1,  275/13,  275/14,  275/3,  275/9,  277/1,  277/7,  285/4,  

311/2,  6224/1,  292/6,  399/4,  399/9,  5717/3,  5720/2,  5769/46,  5769/86,  5894/3,  5894/4,  5894/6,  

5894/7,  5896/2,  6108/4,  6109/1,  6490/2,  5905/4,  288/3,  296/1,  296/2,  5433/4,  5458/3,  5905/1,  

6140/2,  6230/1,  st.1223,  5493/42,  5493/43,  5493/47,  5493/48,  5493/49,  5493/50,  5493/63,  5493/64,  

5493/65,  5493/66,  5493/67,  5493/68,  5521/1,  5521/18,  5537/2,  5537/42,  5537/43,  5537/49,  

5545/14,  5545/15,  5545/16,  5545/17,  5545/21,  5545/3,  5545/49,  5545/63,  6132/12,  6132/21,    

6138/7,  6354,  6355,  1151/2,  1168/6,  1202/1,  1202/2,  1211/1,  1232/2,  1232/3,  1232/4,  1232/5,  

1232/6,  1232/7,  1246/1,  1255/1,  1256/1,  1260,  1268/1,  6006/42,  6013/1,  6013/3,  6025/4,  6030/1,  

6030/4,  6222/100,  6222/81,  6222/96,  6222/97,  6276/1,  6276/2,  6276/3,  6277/1,  6352/3,  6508      

v kat. území Polička  

a na pozemcích parc.č. 6,  4788,  3941/1,  3941/4,  4787/3,  7/17,  7/23  v kat. území Pomezí. 

Záměr představuje: 

- Vytvoření kapacitního profilu na vodním toku Bílého potoka a jeho přítoků pro převod velkých vod 

v úrovni Q20 s vinoucím se nebo meandrujícím korytem pro převod běžných průtoků, odpovídající 

přirozené geomorfologii toku v celé délce úpravy 

-  Vytvoření ploch nivních biotopů a revitalizovaných ploch zapojených systému městské zeleně 

- Úprava Synského rybníka včetně výpustního objektu a bezpečnostního přelivu za účelem naplnění 

požadavku protipovodňové ochrany zástavby na úrovni Q20 a zlepšení ekologického stavu biotopů 

-  Úprava mostních konstrukcí a propustků na toku na požadovanou kapacitu. 

 

Stavba obsahuje tyto stavební objekty (SO) a podobjekty (SPO): 

- SO 1 Synský rybník km 8,746 – 9,352 

           SPO 1.1 Bezpečnostní přeliv s odpadním korytem 

           SPO 1.2 Spodní výpust nádrže 

           SPO 1.3 Opěrní zeď ulice nábřeží Svobody 

           SPO 1.4 Sjezd do nádrže 

           SPO 1.5 Vytvoření litorálních pásem a ostrova 



Spis.zn.: MP/22037/2017/SÚ 

Č.j.: MP/25712/2017/SÚ/K str. 2 

 
           SPO 1.6 Přeložky inženýrských sítí 

                   ST. 8.835 – úprava zaústění odlehčovací kanalizace v délce 5 m  

                   ST. 9.135 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 7 m 

                   ST. 9.207 – 9.224 – přeložení vodovodní přípojky kiosku v parku, délka 44 m 

                   ST. 9.223 – 9.227 – přeložení veřejného osvětlení, křížení pod tokem, délka 31 m 

                   ST. 9.300 – úprava a zaústění pítka z parku v délce 3 m 

                   ST 9.349 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 9 m 

                   ST 9.306 – 9.307 – přeložení veřejného osvětlení, křížení pod tokem, délka 20 m 

                   ST. 9.335 – 9.336 – přeložení telefonního kabelu, křížení pod tokem, délka 16 m 

                   ST. 9.336 – 9.337 – přeložení telefonního kabelu, křížení pod tokem, délka 16 m 

                   ST. 9.336 – 9.337 – přeložení telefonního kabelu, křížení pod tokem, délka 16 m          

 

- SO 2 Bílý potok, most Čsl. armády – cca 100 m za soutok km 9,352 – 9,688, 

           Baldecký potok – km 0,000 – 0,017 

           SPO 2.1 Úprava dna mostu Čsl. armády 

           SPO 2.2 Koryto vodního toku 

           SPO 2.3 Zaústění Baldecký potok (km 0,000 – 0,017) 

           SPO 2.4 Přeložky inženýrských sítí 

                   ST. 9.364 – zachování původního stavu telefonního kabelu 

                   ST. 9.364 – zachování původního stavu vodovodu 

                   ST. 9.364 – 9.371 – přeložení veřejného osvětlení, křížení pod tokem ve stávající trase,  

       navrácení komunikace do původního stavu, délka 27 m 

                   ST. 9.367 – úprava zaústění odlehčovací kanalizace v délce 6 m 

                   ST. 9.371 – zachování původního stavu elektrického nadzemního vedení 

                   ST. 9.370 – 9.371 – přeložení splaškové kanalizace, křížení pod tokem, čerpání, dvě šachty,   

       navrácení komunikace do původního stavu, délka 21 m 

                  ST. 9.446 – 9.466 – přeložení elektrického vedení, souběh délka 20 m 

                  ST. 9.448 – přeložení veřejného osvětlení včetně sloupu veřejného osvětlení, souběh,  

      navrácení komunikace do původního stavu, délka 1,5 m 

                  ST. 9.454 – 9.464 – přeložení veřejného osvětlení včetně sloupů veřejného osvětlení, souběh, 

      dočasné přeložení po dokončení úseku koryta na původní místo, délka 17 m 

      ST. 9.459 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 2 m 

      ST. 9.464 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 2 m 

      ST. 9.479 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 2 m 

      ST. 9.489 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 2 m 

      ST. 9.495 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 2 m 

      ST. 9.505 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 5 m 

      ST. 9.506 – výškové přeložení sítě COMA ve stávající trase, délky 26 m 

      ST. 9.513 – 9.602 – přeložení veřejného osvětlení včetně sloupu veřejného osvětlení, dočasné 

      přeložení po dokončení úseku koryta za prefabrikát opevňující břeh, navrácení komunikace do 

      původního stavu, souběh, délka 85 m 



Spis.zn.: MP/22037/2017/SÚ 

Č.j.: MP/25712/2017/SÚ/K str. 3 

 
      ST. 9.518 – 9.519 – přeložení telefonního kabelu ve stávající trase, křížení pod tokem, délka  

      13 m 

      ST. 9.521 – 9.540 – přeložení elektrického vedení VN, dva kabely vedle sebe, souběh, délka  

      20 m 

      ST. 9.524 – 9.525 – přeložení plynovodu, křížení pod tokem, navrácení komunikace do  

      původního stavu, délka 16 m 

      ST. 9.540 – 9.542 – přeložení elektrického vedení VN, křížení pod tokem, odstranění původní 

      konstrukce, navrácení komunikace do původního stavu, délka 14 m 

      ST. 9.595 – úprava zaústění dešťové kanalizace probíhající výstavby rekonstrukce kanalizace 

      v délce 9 m 

      ST. 9.544 – 9.602 – přeložení splaškové kanalizace, 3 šachty, navrácení komunikace do  

      původního stavu, souběh, délka 53 m 

      ST. 9.602 – úprava zaústění dešťové kanalizace, navrácení komunikace do původního stavu,  

      délka 4 m 

      ST. 9.602 – 9.615 – přeložení vodovodu, křížení pod tokem, odstranění původního potrubí,   

      navrácení komunikace do původního stavu, délka 38 m 

      ST. 9.605 – 9.613 – přeložení elektrického vedení NN, křížení pod tokem, odstranění původní 

      konstrukce, navrácení komunikace do původního stavu, délka 19 m 

 

- SO 6 Bílý potok, most Paseky – Pomezský rybník km 10,668 – 11,273 

           SPO 6.1 Most Paseky km 10,668 

           SPO 6.2 Úprava koryta nad mostem Paseky km 10,668 – 10,923 

           SPO 6.3 Most km 10,928 

           SPO 6.4 Úprava koryta nad mostem Paseky km 10,930 – 11,110 

           SPO 6.5 Most km 11,114 

           SPO 6.6 Úprava koryta km 11,117 – 11,155 

           SPO 6.7 Most km 11,158 

           SPO 6.8 Úprava koryta km 11,164 – 11,273 

           SPO 6.9 Přeložky inženýrských sítí 

                   ST. 10.669 – 10.672 – přeložení telefonního kabelu, křížení, délka 30 m 

                   ST. 10.679 – 10.683 – přeložení plynovodu, křížení pod tokem, délka 34 m 

                   ST. 10.681 – 10.693 – přeložení telefonního kabelu, křížení, délka 39 m 

                   ST. 10.686 – 10.844 – přeložení telefonního kabelu, souběh, délka 158 m 

                   ST. 10.692 – 10.860 – přeložení plynovodu, souběh, délka 163 m 

                   ST. 10.843 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 8 m 

                   ST. 10.855 – 10.860 – přeložení plynovodu, křížení pod tokem, délka 37 m 

                   ST. 10.860 – 10.855 – přeložení plynovodu, křížení pod tokem, délka 37 m 

                   ST. 10.915 – 10.922 – přeložení plynovodu, křížení pod tokem, délka 30 m 

                   ST. 10.917 – přeložení zaústění dešťové kanalizace v délce 8 m 

                   ST. 10.929 – 10.953 – přeložení telefonního kabelu, souběh, délka 24 m 

                   ST. 10.929 – 10.932 – přeložení elektrického vedení NN včetně sloupů, křížení, dl. 19 m 

                   ST. 10.930 – 10.933 – přeložení elektrického vedení NN včetně sloupů, křížení, dl. 19 m 



Spis.zn.: MP/22037/2017/SÚ 

Č.j.: MP/25712/2017/SÚ/K str. 4 

 
                   ST. 10.953 – 10.955 – přeložení telefonního kabelu, křížení, délka 20 m 

                   ST. 10.973 – 10.975 – přeložení elektrického vedení VN, křížení, délka 14 m 

                   ST. 10.986 – 10.986 – přeložení vodovodu ve stávající trase, křížení, délka 18 m 

                   ST. 11.108 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 15 m, navrácení komunikace do  

       původního stavu 

                   ST. 11.154 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 15 m, navrácení komunikace do  

       původního stavu 

                   ST. 11.164 – 11.167 – přeložení křížení ve stávající trase, probíhající stavby rekonstrukce  

       kanalizační sítě 

                   ST. 11.238 – 11.244 – přeložení vodovodu, navrácení komunikace do původního stavu,  

       křížení pod tokem, délka 33 m 

 

- SO 7 Baldecký potok, ústí – vyústění zatrubnění km 0,017 – 0,150 

           SPO 7.1 Koryto vodního toku soutok – Družstevní km 0,017 – 0,087 

           SPO 7.2 Koryto vodního toku soutok – Družstevní km 0,097 – 0,150 

           SPO 7.3 Přeložky inženýrských sítí 

                   ST. 0.015 – 0.044 – přeložení veřejného osvětlení, navrácení komunikace do původního  

       stavu, souběh, délka 31 m 

                   ST. 0.091 – 0.149 – přeložení splaškové kanalizace, 4 šachty, navrácení komunikace do  

       původního stavu, souběh, délka 59 m 

                   ST. 0.098 – 0.140 – přeložení vodovodu, nové přípojky, navrácení komunikace do původního 

       stavu, souběh, délka 42 m 

                  ST. 0.099 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 4 m, navrácení komunikace do  

      původního stavu 

                  ST. 0.099 – 0.107 – přeložení veřejného osvětlení, navrácení komunikace do původního stavu, 

      křížení, délka 15 m 

                  ST. 0.115 – 0.130 – přeložení plynovodu, navrácení komunikace do původního stavu,   

      souběh, délka 14 m 

                  ST. 0.098 – 0.140 – přeložení vodovodu, navrácení komunikace do původního stavu, křížení 

      pod tokem, délka 10 m  

      

- SO 8 Baldecký potok, zatrubnění – železniční vlečka km 0,150 – 0,479 

           SPO 8.1 Úprava koryta nad zatrubněným úsekem km 0,150 – 0,390 

           SPO 8.2 Úprava koryta nad zatrubněným úsekem km 0,390 – 0,479 

           SPO 8.3 Přeložky inženýrských sítí 

                   ST. 0.242 – 0.244 – přeložení elektrického vedení NN, křížení, délka 6 m 

                   ST. 0.245 – 0.256 – přeložení elektrického vedení NN, souběh, délka 9 m 

                   ST. 0.338 – 0.345 – přeložení vodovodu ve stávající trase, křížení pod tokem, dl. 14 m 

                   ST. 0.339 – 0.340 – přeložení elektrického vedení NN ve stávající trase, křížení pod tokem,  

       délka 12 m 

                  ST. 0.355 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 2 m 

                  ST. 0.376 – úprava zaústění dešťové kanalizace v délce 2,5 m 



Spis.zn.: MP/22037/2017/SÚ 

Č.j.: MP/25712/2017/SÚ/K str. 5 

 
                  ST. 0.473 – 0.479 – přeložení telefonního kabelu ve stávající trase, křížení pod tokem, délka  

     12 m 

 

- SO 9 Tok Sr I-10, ústí – boží muka km 0,055 – 0,285 

           Tok Sr I-10, ústí – boží muka km 0,425 – 0,708 

           SPO 9.1 Koryto vodního toku km 0,055 – 0,083 

           SPO 9.2 Propustek km 0,083 – 0,109 

           SPO 9.3 Úprava koryta nad mostem Paseky km 0,109 – 0,285 

           SPO 9.4 Železniční propustek km 0,425 – 0,434 

           SPO 9.5 Koryto vodního toku km 0,434 – 0,451 

           SPO 9.6 Zatrubnění vodního toku km 0,451 – 0,646 

           SPO 9.7 Koryto vodního toku km 0,646 – 0,708 

           SPO 9.8 Přeložky inženýrských sítí 

                   ST. 0.066 - 0.067 – přeložení plynovodu, navrácení komunikace do původního stavu,  

       křížení pod tokem, délka 9 m  

                   ST. 0.068 – 0.070 – přeložení telefonního kabelu, křížení, délka 9 m 

                   ST. 0.070 – 0.083 – přeložení telefonního kabelu, navrácení komunikace do původního stavu, 

       souběh, délka 13 m  

                  ST. 0.082 – 0.121 – přeložení veřejného osvětlení s odbočkou nahrazující stávající křížení       

      ve ST. 0.089, křížení, délka 39 m 

                  ST. 0.083 – 0.084 – přeložení telefonního kabelu, křížení, délka 8 m 

                  ST. 0.094 – 0.102 – přeložení sítě COMA do chráničky, délka 10 m  

                  ST. 0.107 – 0.113 – přeložení elektrického vedení VN, křížení, délka 14 m  

                  ST. 0.127 – 0.127 – přeložení elektrického vedení NN, křížení, délka 13 m  

                  ST. 0.134 – 0.250 – přeložení vodovodu, délka 116 m  

                  ST. 0.138 – 0.140 – přeložení telefonního kabelu, křížení, délka 14 m  

                  ST. 0.140 – 0.143 – přeložení vodovodu, křížení pod tokem, délka 14 m 

      ST. 0.203 – 0.207 – přeložení elektrického vedení VN, křížení, délka 16 m  

                  ST. 0.245 – 0.249 – přeložení elektrického vedení VN, křížení, délka 13 m  

                  ST. 0.247 – 0.250 – přeložení elektrického vedení VN, křížení, délka 13 m  

                  ST. 0.280 – 0.286 – přeložení sítě COMA do chráničky, délka 11 m  

                  ST. 0.457 – 0.481 – přeložení splaškové kanalizace včetně šachet, délka 28 m  

                  ST. 0.448 – zaústění dešťové kanalizace, délka 3 m  

                  ST. 0.525 – 0.529 – přeložení telefonního kabelu, délka 7 m  

                  ST. 0.527 – 0.529 – přeložení splaškové kanalizace včetně šachet, délka 6 m  

                  ST. 0.528 – 0.530 – přeložení plynovodu, délka 7 m  

                  ST. 0.531 – 0.535 – přeložení splaškové kanalizace včetně šachet, délka 7 m   

                  ST. 0.531 – 0.535 – přeložení vodovodu, délka 7 m. 

 

Uvedeným dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 



Spis.zn.: MP/22037/2017/SÚ 

Č.j.: MP/25712/2017/SÚ/K str. 6 

 
Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako věcně a místně příslušný stavební úřad podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení, a zároveň upouští od ústního jednání a 

místního šetření, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení záměru. 

Dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci územního řízení své námitky a návrhy 

ve lhůtě nejpozději do 

21.11.2017. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadu Polička, stavebním úřadu, v 

úřední dny: Pondělí a Středa od 8,00 do 17,00 hodin, nebo po předchozí telefonické dohodě. 

 

Poučení: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží.  

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Stavební úřad v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu v platném znění, dává účastníkům řízení před 

vydáním rozhodnutí ve věci možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Účastníci řízení tak mohou 

učinit na stavebním úřadu do 24.11.2017. 

                                                       

                                                                                                              Václav   K A Š PA R 

                                                                                                           vedoucí stavebního úřadu 

 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doporučeně na doručenku): 

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (doporučeně na doručenku): 

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

Obec Pomezí, IDDS: yuda3mv 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

Město Polička, Palackého nám. č.p. 160, 572 01 Polička-Město 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 11, 602 00 Brno 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

RP Climbing s.r.o., Hegerova č.p. 345, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Věra Švejdová, Družstevní č.p. 445, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Marie Krejsová, Paseky č.p. 472, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jan Kučera, Paseky č.p. 472, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Ladislava Šimonová, Paseky č.p. 426, Horní Předměstí, 572 01 Polička 



Spis.zn.: MP/22037/2017/SÚ 

Č.j.: MP/25712/2017/SÚ/K str. 7 

 
Zdeněk Šimon, Paseky č.p. 457, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Mgr. Pavel Brandejs, Družstevní č.p. 429, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jiřina Brandejsová, Družstevní č.p. 429, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Ladislav Novotný, Družstevní č.p. 639, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Božena Novotná, Družstevní č.p. 639, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jana Chadimová, Modřecká č.p. 1085, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Marcela Chalupníková, Modřecká č.p. 1085, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Libuše Čiperová, Modřecká č.p. 1085, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

JUDr. Dušan Dvořák, Žleby č.p. 298, Rozdrojovice, 664 34 Kuřim 

Zuzana Dvořáková, Žleby č.p. 298, Rozdrojovice, 664 34 Kuřim 

Radek Gracias, Modřecká č.p. 1085, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Hana Graciasová, Modřecká č.p. 1085, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jaroslava Graciasová, Modřecká č.p. 1085, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Ladislav Jílek, Modřecká č.p. 1085, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Pavel Jílek, Modřecká č.p. 1085, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Miluše Jílková, Modřecká č.p. 1085, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Roman Kaša, Modřecká č.p. 1085, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Milada Koukalová, V. Hálka č.p. 1158, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Ing. Dana Kratěnová, Pomezí č.p. 31, 569 71 Pomezí 

Jiří Navrátil, Smetanova č.p. 423, 569 92 Bystré u Poličky 

Tomáš Jeřábek, Modřecká č.p. 1085, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

ŠVANDA PRIMA, s.r.o., Střítežská č.p. 364, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Jitka Friedlová, Vendolí č.p. 105, 569 14 Vendolí 

Andrea Groulíková, Borová č.p. 214, 569 82 Borová u Poličky 

Markéta Hamanová, V. Hálka č.p. 1158, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Ivo Jurnečka, Nerudova č.p. 332, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Vítězslav Kalous, Hornická 1608, Rakovník II, 569 01 Rakovník 1 

Romana Matoulková, Erbenova č.p. 489, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Hana Nováková, Slavětín nad Metují č.p. 28, 549 01 Nové Město nad Metují 1 

Josef Petr, Mostní č.p. 322, 592 42 Jimramov 

Gabriela Prokůpková, Sebranice č.p. 73, 569 62 Sebranice u Litomyšle 

Ladislav Rozkošný, V. Hálka č.p. 1158, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Soňa Štechmüllerová, V. Hálka č.p. 1158, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Radek Vosýnek, Dvořákova č.p. 789, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Ing. Petr Pražan, Ph.D., T. Novákové č.p. 315, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

René Slezák, Havlíčkovo náměstí č.p. 700/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, 532 11 Pardubice 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, T. G. Masaryka č.p. 985, 

570 01 Litomyšl 

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody č.p. 1222, 110 15 Praha 1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 

č.p. 259, 501 01 Hradec Králové 

AGRICOL s.r.o., T. Novákové č.p. 521, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Obec Pomezí, Pomezí č.p. 4, 569 71 Pomezí 

Marta Klása, Pomezí č.p. 156, 569 71 Pomezí 

Martin Cupal, Pomezí č.p. 316, 569 71 Pomezí   

 



Spis.zn.: MP/22037/2017/SÚ 

Č.j.: MP/25712/2017/SÚ/K str. 8 

 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

Vlastníci pozemků parc.č.  

      2951/1,  2949/2,  2943/6,  2943/7,  6221/2,  6163/2,  6164/10,  6164/16,  5917/21,  5917/13,  5917/14,  

6164/4,  6164/1,  st.2903/1,  4789/5,  4789/1,  4790,  4789/3,  249,  5913/17,  74/1,  st.339/2,  5917/2,  

6164/21,  6164/22,  6088/6,  6088/5,  252,  st.3107,  st.3305,  st.1214,  st.1215,  285/3,  288/2,  294/1,  

299/2,  311/1,  965/4,  965/5,  965/2,  2373,  275/10,  1199,  275/20,  276/1,  270/2,  270/3,  2027,  

270/4,  255/2,  275/32,  275/33,  253/3,  253/1,  288/1,  st.2374,  5422/10,  5422/2,  5433/5,  1218,  

1219,  1288,  1289,  1290,  1291,  5466,  5465,  296/5,  2938,  2937,  292/5,  2935,  2934,  2933,  

292/1,  6006/43,  6006/44,  6006/1,  6013/29,  6014/1,  6014/2,  1408,  3218/1,  6352/5,  6573,  6275,  

6352/4,  3669/1,  3669/2,  1231/10,  st.1932/4,  1216/2,  6222/99,  1231/9,  1182,  st.785,  1228/11,  

6088/7,  1228/13,  1151/3,  1151/1,  1232/1,  1233/4,  1259/1,  6025/5,  6015/5,  5493/2,  5493/28,  

5493/27,  5493/3,  5493/26,  5493/4,  5493/25,  5493/5,  5493/24,  5493/6,  st.3779,  5537/54,  

6132/15,  5545/61,  6360/1,  st.3974,  5537/75,  5537/34,  5521/12,  5521/16,  5521/13,  5521/19,  

5493/39,  5537/24,  5569/98,  5722/1,  6104/3,  5743/3,  6104/19,  5765,  5766,  5769/4,  5769/35,   

5769/34,  5769/95,  5769/74,  5769/75,  5769/76,  5769/77,  5769/78,  st.1251,  6490/3,  6490/4,  

5894/3,  st.1252,  st.1254/1  v kat. území Polička  

 a vlastníci pozemků parc.č. 13/1,  12,  1005/6,  st.738,  7/13,  7/24,  7/12,  st.389,  7/7,  7/8,  7/16,  

7/15,  4102/4  v kat. území Pomezí. 

 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Polička, Odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, Odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Drážní úřad, stavební sekce - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

  

Ostatní: 

Osvětlení a energetické systémy a.s., správa VO Východní Čechy, IDDS: m8mdeyy 

COMA s.r.o., IDDS: 2z62mkp 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

ČD-Telematika a.s., Servis kabelových sítí Pardubice, IDDS: dgzdjrp 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

Město Polička, Odbor správy majetku, e-mailem/elektronicky 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, odd. vnitřní podpory – úsek podatelny, Palackého nám. 160,  

   572 01 Polička, osobně 

Obecní úřad Pomezí, IDDS: yuda3mv 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

http://www.policka.org/

		2017-10-18T14:21:19+0200
	vedoucí stavebního úřadu




